
８　公害苦情

（１）発生源･種類別苦情処理件数

（２）月別･種類別苦情処理件数 (令和２年度）

（３）用途地域別苦情処理件数 (令和２年度）

（４）被害の種類別苦情処理件数 (令和２年度）
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（５）苦情件数経年変化

13816

96

97

4016

034

1 11

合計

182

43

悪臭

168

90 13 30 2

84

68

39

2

15

2 121357

198

136

139

207

年度 その他大気汚染 水質汚濁 騒音 振動

H23

H26

H24

H25

2121

68

H27

H30

H29

16

34

36

19

80

10

3015 38 4 5H28 176

15510 27 0 20

13 51 199

30

R1 78 12 39 1

17 53 187

57 20619

R2 71 13 33 0

0

50

100

150

200

250

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

公害苦情件数経年変化

その他

悪臭

振動

騒音

水質汚濁

大気汚染

207 206

136 139

187182

198

176

199

155

（件数）

－33－


